

令和2年6月10日（6月25日）

琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事

【工事設計書（公表資料）】

琵琶湖河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事
工事地名	滋賀県大津市黒津4-5-1 琵琶湖河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 3月
2) 事務所名	琵琶湖河川事務所 管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3049010006	1 4) 単価適用年月	2020年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	261日間 自 令和 2年 6月11日 (当初) 至 令和 3年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	滋賀県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大津市A他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年 3月31日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		21,960,000				
防災情報設備		式	1		10,355,000				
大型表示システム		式	1		10,355,000				
映像閲覧装置		台	8	500,000	4,000,000			単-1号	
映像音声マトリックススイッチャ		台	1	2,000,000	2,000,000			単-2号	
L2-SW	タイプD	台	1	335,000	335,000			単-3号	
アンプ		台	1	500,000	500,000			単-4号	
TVチューナ		台	2	25,000	50,000			単-5号	
HDDレコーダー		台	1	80,000	80,000			単-6号	
大型表示システム架台		台	2	400,000	800,000			単-7号	
液晶モニタ		台	8	120,000	960,000			単-8号	
スピーカ		台	2	35,000	70,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源制御ユニット		台	2	80,000	160,000			単-10号	
操作用PC		台	1	220,000	220,000			単-11号	
表示用PC		台	1	180,000	180,000			単-12号	
収容架		台	2	500,000	1,000,000			単-13号	
ネットワーク設備		式	1		11,605,000				
他機関映像配信システム		式	1		11,605,000				
L2-SW	タイプD	台	1	335,000	335,000			単-14号	
映像閲覧装置		台	4	500,000	2,000,000			単-15号	
IPエンコーダ		台	4	550,000	2,200,000			単-16号	
メディアコンバータ		台	6	50,000	300,000			単-17号	
VPNルータ		台	2	60,000	120,000			単-18号	
IPデコーダ	リモコン及びリモコン受信部含む	台	4	500,000	2,000,000			単-19号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
L3-SW	固定型タイプC(AC・DC混在)スタック構成	台	2	1,572,000	3,144,000			単-20号	
1000BASE-X インタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット中距離インタフェース	枚	2	753,000	1,506,000			単-21号	
機器単体費		式	1		21,960,000				
電子応用設備		式	1		2,734,415				
防災情報設備工		式	1		909,615				
大型表示システム設置工		式	1		580,590				
収容架1据付	収納機器含む	台	1	74,600	74,600			単-22号	
収容架2据付(2台目以降の補正あり)	収納機器含む	台	1	52,220	52,220			単-23号	
画像閲覧装置調整		台	1	6,384	6,384			単-24号	
画像閲覧装置調整(2台目以降の補正あり)		台	7	4,468	31,276			単-25号	
映像音声マトリックススイッチャ調整		台	1	15,900	15,900			単-26号	
L2-SW調整	タイプD	台	1	21,820	21,820			単-27号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
TVチューナ調整		台	1	9,540	9,540				単-28号
TVチューナ調整(2台目以降の補正あり)		台	1	6,678	6,678				単-29号
HDDレコーダー調整		台	1	28,620	28,620				単-30号
大型表示システム架台据付		台	1	74,600	74,600				単-31号
大型表示システム架台据付(2台目以降の補正あり)		台	1	52,220	52,220				単-32号
液晶モニタ据付		台	1	21,400	21,400				単-33号
液晶モニタ据付(2台目以降の補正あり)		台	7	14,980	104,860				単-34号
スピーカ据付		台	1	2,140	2,140				単-35号
スピーカ据付(2台目以降の補正あり)		台	1	1,498	1,498				単-36号
電力制御ユニット据付		台	1	6,420	6,420				単-37号
電力制御ユニット据付(2台目以降の補正あり)		台	1	4,494	4,494				単-38号
操作用PC据付調整		台	1	32,960	32,960				単-39号

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表示用PC据付調整		台	1	32,960	32,960			単-40号	
配線工		式	1		106,075				
屋内ころがし配線	CVV 1.25mm2-2C	m	11	323.7	3,560			単-41号	
屋内ころがし配線	(付属)スピーカーケーブル	m	11	271.7	2,988			単-42号	
屋内ころがし配線	HDMIケーブル	m	89	271.7	24,181			単-43号	
屋内ころがし配線	UTP cat5e-4P	m	33	305.7	10,088			単-44号	
配線材料	HDMIケーブル L=10m	本	8	7,600	60,800			単-45号	
配線材料	HDMIケーブル L=3m	本	3	1,486	4,458			単-46号	
大型表示システム撤去工		式	1		152,070				
大型表示システム架台撤去		台	1	37,300	37,300			単-47号	
モニタ撤去		台	1	5,350	5,350			単-48号	
モニタ撤去(2台目以降の補正あり)		台	7	3,745	26,215			単-49号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
総合防災処理装置 1 撤去	収納機器含む	台	1	37,300	37,300			単-50号	
総合防災処理装置 2 撤去(2台目以降の補正あり)	収納機器含む	台	1	26,110	26,110			単-51号	
表示制御端末装置撤去		台	1	10,700	10,700			単-52号	
ハードディスクレコーダ撤去		台	1	5,350	5,350			単-53号	
ハードディスクレコーダ撤去(2台目以降の補正あり)		台	1	3,745	3,745			単-54号	
配線撤去工		式	1		70,880				
屋内管内配線撤去	5C-2V	m	84	240.4	20,193			単-55号	
屋内ころがし配線撤去	CVV 1.25mm2-2C	m	13	135.9	1,766			単-56号	
屋内ころがし配線撤去	(付属)スピーカーケーブル	m	13	135.9	1,766			単-57号	
屋内ころがし配線撤去	RS-232C	m	9	135.9	1,223			単-58号	
屋内ころがし配線撤去	付属ケーブル	m	44	135.9	5,979			単-59号	
屋内ころがし配線撤去	UTP cat5-4P	m	9	135.9	1,223			単-60号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内ころがし配線撤去	5C-2V	m	200	135.9	27,180			単-61号	
屋内ころがし配線撤去	3C-FB	m	53	135.9	7,202			単-62号	
屋内ころがし配線撤去	3C-2V	m	32	135.9	4,348			単-63号	
ネットワーク設備工		式	1		363,800				
他機関映像配信システム設置工		式	1		289,754				
L2-SW据付調整	タイプD	台	1	39,910	39,910			単-64号	
映像閲覧装置据付調整		台	4	11,710	46,840			単-65号	
IPエンコーダ据付調整		台	1	11,710	11,710			単-66号	
IPエンコーダ据付調整(2台目以降の補正あり)		台	3	8,192	24,576			単-67号	
メディアコンバータ据付		台	4	3,724	14,896			単-68号	
メディアコンバータ据付(2台目以降の補正あり)		台	2	2,606	5,212			単-69号	
VPNルータ据付調整		台	2	15,960	31,920			単-70号	

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
IPデコーダ据付調整	リモコン及びリモコン受信部含む	台	4	11,710	46,840				単-71号
L3-SW据付調整	固定型タイプC(AC・DC混在)スタック構成 ギガビットイーサネット中距離インタフェースx1含む	台	1	39,910	39,910				単-72号
L3-SW据付調整(2台目以降の補正あり)	固定型タイプC(AC・DC混在)スタック構成 ギガビットイーサネット中距離インタフェースx1含む	台	1	27,940	27,940				単-73号
他機関映像配信システム撤去工		式	1		74,046				
情報提供装置撤去	L3-SW	台	1	9,044	9,044				単-74号
マルチキャストファイアウォール撤去		台	1	9,044	9,044				単-75号
データ表示部撤去	コンソールディスプレイ含む	台	1	10,700	10,700				単-76号
IPエンコーダ撤去		台	1	2,660	2,660				単-77号
IPデコーダ撤去		台	1	2,660	2,660				単-78号
画像回覧装置撤去		台	3	2,660	7,980				単-79号
VPNルータ撤去		台	2	3,210	6,420				単-80号

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ撤去		台	4	1,862	7,448			単-81号	
メディアコンバータ撤去(2台目以降の補正あり)		台	2	1,330	2,660			単-82号	
端末系L3-SW撤去		台	1	15,430	15,430			単-83号	
システムインテグレーション		式	1		1,421,000				
システムインテグレーション		式	1		1,421,000				
システムインテグレーション		式	1		1,421,000			内-1号	
工場製品輸送工		式	1		40,000				
輸送工		式	1		40,000				
輸送(電気)		式	1		40,000			内-2号	
直接工事費		式	1		2,734,415				
共通仮設費		式	1		300,445				
共通仮設費		式	1		14,445				

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		14,445				
電気通信施設DB作成費		式	1		14,445			内-3号	
共通仮設費(率計上)		式	1		286,000				
純工事費		式	1		3,034,860				
現場管理費		式	1		1,334,000				
機器間接費		式	1		6,183,000				
技術者間接費		式	1		2,947,000				
機器管理費		式	1		3,236,000				
工事原価		式	1		10,551,860				
一般管理費等		式	1		2,198,140				
工事価格		式	1		34,710,000				
消費税相当額		式	1		3,471,000				

設計内訳書

工事名	琵琶湖河川事務所大型表示システム他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
工事費計		式	1		38,181,000				

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 44.67人/各種 0人/各種	各種	1	1,421,000	1,421,000			
合 計					1,421,000			

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	映像閲覧装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000		
	計					500,000		
	単価					500,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	映像音声マトリックススイッチャ		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	2000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,000,000	2,000,000		
	計					2,000,000		
	単価					2,000,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	L2-SW	タイプD	単位	台	数量	1	単価	335,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		335000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	335,000	335,000		
計						335,000		
単価						335,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	アンブ		単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	TVチューナ		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	25000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	25,000	25,000		
	計					25,000		
	単価					25,000	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	HDDレコーダー		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	80000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	80,000	80,000		
	計					80,000		
	単価					80,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	大型表示システム架台		単位	台	数量		1	単価	400,000
	名称		単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	400,000	400,000			
	計					400,000			
	単価					400,000		円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	液晶モニタ		単位	台	数量		1	単価	120,000
	名称		単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	120,000	120,000			
	計					120,000			
	単価					120,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	スピーカ		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	35000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	35,000	35,000		
	計					35,000		
	単価					35,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	電源制御ユニット		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	80000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	80,000	80,000		
	計					80,000		
	単価					80,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	操作用PC		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	220000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	220,000	220,000		
	計					220,000		
	単価					220,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	表示用PC		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	180,000	180,000		
	計					180,000		
	単価					180,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	収容架		単位	台	数量		1	単価	500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000			
	計					500,000			
	単価					500,000	円/台		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	L2-SW	タイプD	単位	台	数量		1	単価	335,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	335000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	335,000	335,000			
	計					335,000			
	単価					335,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	映像閲覧装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000		
	計					500,000		
	単価					500,000	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	IPエンコーダ		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費(台)	550000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	550,000	550,000		
	計					550,000		
	単価					550,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	メディアコンバータ		単位	台	数量		1	単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,000	50,000			
	計					50,000			
	単価					50,000	円/台		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	VPNルータ		単位	台	数量		1	単価	60,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	60,000	60,000			
	計					60,000			
	単価					60,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	IPデコーダ	リモコン及びリモコン受信部含む	単位	台	数量		1	単価	500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000			
	計					500,000			
	単価					500,000		円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	L3-SW	固定型タイプC(AC・DC混在)スタック構成	単位	台	数量		1	単価	1,572,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1572500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,572,000	1,572,000			
	計					1,572,000			
	単価					1,572,000		円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	1000BASE-X インタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット中距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	753,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (枚)		753000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う						
1000BASE SFP 中距離			枚	1	753,000	753,000		
計						753,000		
単価						753,000	円/枚	

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	収容架 1 据付	収納機器含む	単位	台	数量	1	単価	74,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 1人/各種 2人/各種						
			各種	1	74,600	74,600		
計						74,600		
単価						74,600	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	収容架2据付(2台目以降の補正あり)	収納機器含む	単位	台	数量		単価	
						1		52,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0.7人/各種 1.4人/各種	各種	1	52,220	52,220		
計						52,220		
単価						52,220	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	画像閲覧装置調整		単位	台	数量		単価	
						1		6,384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
計						6,384		
単価						6,384	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	画像閲覧装置調整(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		1	単価	4,468
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,468	4,468			
	計					4,468			
	単価					4,468	円/台		

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	映像音声マトリックススイッチャ調整		単位	台	数量		1	単価	15,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV監視制御装置調整	マトリックススイッチャ 補正なし	台	1	15,900	15,900			
	計					15,900			
	単価					15,900	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	L2-SW調整	タイプD	単位	台	数量		単価	21,820
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整			LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820	
計						21,820		
単価						21,820	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	TVチューナ調整		単位	台	数量		単価	9,540
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置調整			映像分配器 補正なし	台	1	9,540	9,540	
計						9,540		
単価						9,540	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	TVチューナー調整(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		単価	6,678
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置調整	映像分配器 補正あり	台	1	6,678	6,678		
	計					6,678		
	単価					6,678	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	HDDレコーダー調整		単位	台	数量		単価	28,620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	28,620	28,620		
	計					28,620		
	単価					28,620	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	大型表示システム架台据付		単位	台	数量		1	単価	74,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信機器据付	各種 1人/各種 2人/各種	各種	1	74,600	74,600			
	計					74,600			
	単価					74,600	円/台		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	大型表示システム架台据付(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		1	単価	52,220
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	電気通信機器据付	各種 0.7人/各種 1.4人/各種	各種	1	52,220	52,220			
	計					52,220			
	単価					52,220	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	液晶モニタ据付		単位	台	数量		単価	21,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正なし	台	1	21,400	21,400		
	計					21,400		
	単価					21,400	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	液晶モニタ据付(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		単価	14,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正あり	台	1	14,980	14,980		
	計					14,980		
	単価					14,980	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	スピーカ据付		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ハブ 新設 補正なし	台	1	2,140	2,140		
	計					2,140		
	単価					2,140	円/台	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	スピーカ据付(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ハブ 新設 補正あり	台	1	1,498	1,498		
	計					1,498		
	単価					1,498	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	電力制御ユニット据付		単位	台	数量		単価	6,420
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		トランシーバ 新設 補正なし	台	1	6,420	6,420		
計						6,420		
単価						6,420	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	電力制御ユニット据付(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		単価	4,494
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		トランシーバ 新設 補正あり	台	1	4,494	4,494		
計						4,494		
単価						4,494	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	操作用PC据付調整		単位	台	数量	1	単価
							32,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置増設		操作PC 補正なし	台	1	10,700	10,700	
CCTV監視制御装置調整		操作PC 補正なし	台	1	22,260	22,260	
計						32,960	
単価						32,960	円/台

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	表示用PC据付調整		単位	台	数量	1	単価
							32,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置増設		操作PC 補正なし	台	1	10,700	10,700	
CCTV監視制御装置調整		操作PC 補正なし	台	1	22,260	22,260	
計						32,960	
単価						32,960	円/台

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	屋内ころがし配線	CVV 1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	323.7
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	トヲフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	271.7	271.7			
CVVケーブル (制御用絶縁電線)	CVV 1.25mm2 2心	m	1	52	52			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					323.7			
単価					323.7	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	屋内ころがし配線	(付属)スピーカケーブル	単位	m	数量	1	単価	271.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	271.7	271.7		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						271.7		
単価						271.7	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	屋内ころがし配線	HDMIケーブル	単位	m	数量	1	単価	271.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	271.7	271.7		
計						271.7		
単価						271.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	屋内ころがし配線	UTP cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	305.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	271.7	271.7		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						305.7		
単価						305.7	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	配線材料	HDMIケーブル L=10m	単位	本	数量	1	単価	7,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(本)		7600円/本	本	1	7,600	7,600		
計						7,600		
単価						7,600	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	配線材料	HDMIケーブル L=3m	単位	本	数量	1	単価	1,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(本)		1486円/本	本	1	1,486	1,486		
計						1,486		
単価						1,486	円/本	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	大型表示システム架台撤去		単位	台	数量	1	単価	37,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0.5人/各種 1人/各種	各種	1	37,300	37,300		
計						37,300		
単価						37,300	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-48号	モニタ撤去		単位	台	数量		1	単価	5,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,350	5,350			
	計					5,350			
	単価					5,350	円/台		

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-49号	モニタ撤去(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		1	単価	3,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正あり	台	1	3,745	3,745			
	計					3,745			
	単価					3,745	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	総合防災処理装置1撤去	収納機器含む	単位	台	数量	1	単価	37,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信機器据付		各種 0.5人/各種 1人/各種		各種	1	37,300	37,300	
計							37,300	
単価							37,300	円/台

						単価使用年月	2020.05	
						歩掛使用年月	2020.05	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	総合防災処理装置2撤去(2台目以降の補正あり)	収納機器含む	単位	台	数量	1	単価	26,110
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信機器据付		各種 0.35人/各種 0.7人/各種		各種	1	26,110	26,110	
計							26,110	
単価							26,110	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	表示制御端末装置撤去		単位	台	数量		単価
					1		10,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,700	10,700	
計						10,700	
単価						10,700	円/台

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	ハードディスクレコーダ撤去		単位	台	数量		単価
					1		5,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(ハードレコーダ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,350	5,350	
計						5,350	
単価						5,350	円/台

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-54号	ハードディスクレコーダ撤去(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		1	単価	3,745
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	記録用端末装置(ハードレコーダ)撤去(不使用)補正あり	台	1	3,745	3,745			
	計					3,745			
	単価					3,745	円/台		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	屋内管内配線撤去	5C-2V	単位	m	数量		1	単価	240.4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	240.4	240.4			
	計					240.4			
	単価					240.4	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	屋内ころがし配線撤去	CVV 1.25mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	屋内ころがし配線撤去	(付属)スピーカーケーブル	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	屋内ころがし配線撤去	RS-232C	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	屋内ころがし配線撤去	付属ケーブル	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	屋内ころがし配線撤去	UTP cat5-4P	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	屋内ころがし配線撤去	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	屋内ころがし配線撤去	3C-FB	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	屋内ころがし配線撤去	3C-2V	単位	m	数量	1	単価	135.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.9	135.9		
計						135.9		
単価						135.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-64号	L2-SW据付調整	タイプD	単位	台	数量		1	単価	39,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,090	18,090			
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820			
計						39,910			
単価						39,910	円/台		

							単価使用年月	2020.05	
							歩掛使用年月	2020.05	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-65号	映像閲覧装置据付調整		単位	台	数量		1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320			
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384			
計						11,704			
単価						11,710	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	IPエンコーダ据付調整		単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
	計					11,704		
	単価					11,710	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	IPエンコーダ据付調整(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		単価	8,192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	3,724	3,724		
	IPネットワーク装置調整	IPエンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,468	4,468		
	計					8,192		
	単価					8,192	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	メディアコンバータ据付		単位	台	数量		単価	3,724
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,724	3,724		
	計					3,724		
	単価					3,724	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	メディアコンバータ据付(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		単価	2,606
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,606	2,606		
	計					2,606		
	単価					2,606	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	VPNルータ据付調整		単位	台	数量		単価	15,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,420	6,420		
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	9,540	9,540		
	計					15,960		
	単価					15,960	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-71号	IPデコーダ据付調整	リモコン及びリモコン受信部含む	単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,320	5,320		
	I Pネットワーク装置調整	I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6,384	6,384		
	計					11,704		
	単価					11,710	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-72号	L3-SW据付調整	固定型タイプC(AC・DC混在)スタック構成 キガビットイーサネット中距離インテグレーションx1含む	単位	台	数量	1	単価 39,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,090	18,090	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	21,820	21,820	
計						39,910	
単価						39,910	円/台

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	L3-SW据付調整(2台目以降の補正あり)	固定型タイプC(AC・DC混在)スタック構成 キガビットイーサネット中距離インテグレーションx1含む	単位	台	数量	1	単価 27,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり	台	1	12,670	12,670	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台	1	15,270	15,270	
計						27,940	
単価						27,940	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	情報提供装置撤去	L3-SW	単位	台	数量		単価	9,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,044	9,044		
計						9,044		
単価						9,044	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	マルチキャストファイアウォール撤去		単位	台	数量		単価	9,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	9,044	9,044		
計						9,044		
単価						9,044	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	データ表示部撤去	コンソールディスプレイ含む	単位	台	数量	1	単価	10,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,700	10,700		
計						10,700		
単価						10,700	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	IPエンコーダ撤去		単位	台	数量	1	単価	2,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,660	2,660		
計						2,660		
単価						2,660	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	IPデコーダ撤去		単位	台	数量		1	単価	2,660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,660	2,660			
	計					2,660			
	単価					2,660	円/台		

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	画像回覧装置撤去		単位	台	数量		1	単価	2,660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,660	2,660			
	計					2,660			
	単価					2,660	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-80号	VPNルータ撤去		単位	台	数量		単価	3,210
						1		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ルータ 撤去(不使用) 補正なし						
			台	1	3,210		3,210	
計							3,210	
単価							3,210	円/台

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	メディアコンバータ撤去		単位	台	数量		単価	1,862
						1		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし						
			台	1	1,862		1,862	
計							1,862	
単価							1,862	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	メディアコンバータ撤去(2台目以降の補正あり)		単位	台	数量		単価	1,330
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,330	1,330		
	計					1,330		
	単価					1,330	円/台	

							単価使用年月	2020.05
							歩掛使用年月	2020.05
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-83号	端末系L3-SW撤去		単位	台	数量		単価	15,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ (L 3 S W) シャーシ型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	15,430	15,430		
	計					15,430		
	単価					15,430	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	500,000	500,000	
	計					500,000	
	単価					500,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	2,000,000	2,000,000	
	計					2,000,000	
	単価					2,000,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	335000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 335,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	335,000	335,000	
	計					335,000	
	単価					335,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	25000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 25,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	25,000	25,000	
	計					25,000	
	単価					25,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	80000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 80,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	80,000	80,000	
計						80,000	
単価						80,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	400,000	400,000	
計						400,000	
単価						400,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	120,000	120,000	
計						120,000	
単価						120,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	35000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 35,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	35,000	35,000	
計						35,000	
単価						35,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	220000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 220,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	220,000	220,000	
計						220,000	
単価						220,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	180,000	180,000	
計						180,000	
単価						180,000	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
機器単体費（台）	550000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 550,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	550,000	550,000		
計					550,000		
単価					550,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
機器単体費（台）	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価 50,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	50,000	50,000		
計					50,000		
単価					50,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 60,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	60,000	60,000	
	計					60,000	
	単価					60,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1572500円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,572,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,572,500	1,572,500	
	計					1,572,500	
	単価					1,572,000	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

電気通信機器据付	各種 1人/各種 2人/各種	単位	各種	数量	1	単価	74,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	1	31,800	31,800		
電気通信技術員		人	2	21,400	42,800		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					74,600		
単価					74,600	円/各種	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

電気通信機器据付	各種 0.7人/各種 1.4人/各種	単位	各種	数量	1	単価	52,220
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.7	31,800	22,260		
電気通信技術員		人	1.4	21,400	29,960		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					52,220		
単価					52,220	円/各種	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置調整		I P エンコーダ・デコーダ 補正なし		単位	台	数量	1	単価	6,384
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.12	31,800	3,816				
電気通信技術員		人	0.12	21,400	2,568				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					6,384				
単価					6,384	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正あり		単位	台	数量	1	単価	4,468
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.084	31,800	2,671				
電気通信技術員		人	0.084	21,400	1,797				
諸雑費（まるめ）		式	1		0				
計					4,468				
単価					4,468	円／台			

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	15,900
電気通信技術者		人	0.5	31,800		15,900		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						15,900		
単価						15,900	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21,820
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.41	31,800	13,038			
電気通信技術員		人	0.41	21,400	8,774			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					21,820			
単価					21,820	円／台		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	映像分配器 補正なし	単位	台	数量	1	単価 9,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.3	31,800	9,540	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					9,540	
	単価					9,540	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	映像分配器 補正あり	単位	台	数量	1	単価 6,678
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.21	31,800	6,678	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					6,678	
	単価					6,678	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 28,620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.9	31,800	28,620	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					28,620	
	単価					28,620	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 21,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	1	21,400	21,400	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					21,400	
	単価					21,400	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV床(移動式スタンド)固定 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 14,980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.7	21,400	14,980	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					14,980	
	単価					14,980	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 2,140
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.1	21,400	2,140	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					2,140	
	単価					2,140	円／台

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	ハブ 新設 補正あり	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	1,498	
電気通信技術員		人	0.07	21,400	1,498		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					1,498		
単価					1,498	円/台	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	トランシーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	6,420	
電気通信技術員		人	0.3	21,400	6,420		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					6,420		
単価					6,420	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	トランシーバ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 4,494
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.21	21,400	4,494	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					4,494	
	単価					4,494	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置増設	操作PC 補正なし	単位	台	数量	1	単価 10,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	21,400	10,700	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					10,700	
	単価					10,700	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置調整	操作PC 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.7	31,800	22,260	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						22,260	
単価						22,260	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	トフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 271.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.3	20,900	27,170	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						27,170	
単価						271.7	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 1.25mm2 2心	単位	m	数量		1	52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 1.25mm2 2心	m	1	52.2	52		
計						52		
単価						52	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		1	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34		
計						34		
単価						34	円/m	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
材料費 (本)	7600円/本	単位	本	数量	1	単価	7,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		本	1	7,600	7,600		
計					7,600		
単価					7,600	円/本	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
材料費 (本)	1486円/本	単位	本	数量	1	単価	1,486
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費		本	1	1,486	1,486		
計					1,486		
単価					1,486	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	電気通信機器据付	各種 0.5人/各種 1人/各種	単位	各種	数量	1	単価	37,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	31,800	15,900		
	電気通信技術員		人	1	21,400	21,400		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					37,300		
	単価					37,300	円/各種	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.25	21,400	5,350	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					5,350	
	単価					5,350	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 3,745
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.175	21,400	3,745	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					3,745	
	単価					3,745	円/台

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

電気通信機器据付	各種 0.35人/各種 0.7人/各種	単位	各種	数量	1	単価	26,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.35	31,800	11,130		
電気通信技術員		人	0.7	21,400	14,980		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					26,110		
単価					26,110	円/各種	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	21,400	10,700	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					10,700	
	単価					10,700	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置(ハードコピー) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.25	21,400	5,350	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					5,350	
	単価					5,350	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	記録用端末装置（ハードコピー）撤去（不使用） 補正あり	単位	台	数量	1	単価 3,745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.175	21,400	3,745	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,745	
単価						3,745	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.05 2020.05 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去（不使用）	単位	m	数量	100	単価 240.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	20,900	24,035	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						24,040	
単価						240.4	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 135.9
電工		人	0.65	20,900	13,585	
諸雑費(まるめ)		式	1		5	
計					13,590	
単価					135.9	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	18,090
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正なし							
電気通信技術者		人	0.34	31,800		10,812		
電気通信技術員		人	0.34	21,400		7,276		
諸雑費 (まるめ)		式	1				2	
計						18,090		
単価						18,090	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.1	31,800	3,180		
	電気通信技術員		人	0.1	21,400	2,140		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,320		
	単価					5,320	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり		単位	台	数量	1	単価	3,724
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.07	31,800	2,226				
電気通信技術員		人	0.07	21,400	1,498				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					3,724				
単価					3,724	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,724
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.07	31,800	2,226			
電気通信技術員		人	0.07	21,400	1,498			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					3,724			
単価					3,724	円／台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり		単位	台	数量	1	単価	2,606
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.049	31,800	1,558				
電気通信技術員		人	0.049	21,400	1,048				
諸雑費 (まるめ)		式	1		0				
計					2,606				
単価					2,606	円/台			

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ルータ 新設 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	6,420	
電気通信技術員		人	0.3	21,400	6,420		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					6,420		
単価					6,420	円/台	

						単価使用年月	2020.05
						歩掛使用年月	2020.05
						労務調整係数	1.000-00000002000
各種情報設備調整	ルータ 補正なし	単位	台	数量		1	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	9,540	
電気通信技術者		人	0.3	31,800	9,540		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					9,540		
単価					9,540	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	12,670
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.238	31,800	7,568			
電気通信技術員		人	0.238	21,400	5,093			
諸雑費（まるめ）		式	1		9			
計					12,670			
単価					12,670	円／台		

参考資料（１）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	15,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.287	31,800	9,126			
電気通信技術員		人	0.287	21,400	6,141			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					15,270			
単価					15,270	円／台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	9,044
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし					1		
電気通信技術者		人	0.17	31,800		5,406		
電気通信技術員		人	0.17	21,400		3,638		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						9,044		
単価						9,044	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1			10,700
電気通信技術員		人	0.5	21,400	10,700	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					10,700	
単価					10,700	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	2,660
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.05	31,800	1,590			
電気通信技術員		人	0.05	21,400	1,070			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2,660			
単価					2,660	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備 据付	ルータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.15	21,400	3,210		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					3,210		
単価					3,210	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	1,862
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.035	31,800	1,113			
電気通信技術員		人	0.035	21,400	749			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					1,862			
単価					1,862	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.025	31,800	795			
電気通信技術員		人	0.025	21,400	535			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					1,330			
単価					1,330	円/台		

参考資料（１）

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L3SW）シャーシ型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	15,430
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.29	31,800	9,222		
電気通信技術員			人	0.29	21,400	6,206		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						15,430		
単価						15,430	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

システム・インテグレーション	各種 44.67人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価	1,421,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者		人	44.67	31,800	1,420,506		
S I 電気通信技術員		人	0	21,400	0		
諸雑費 (まるめ)		式	1		494		
計					1,421,000		
単価					1,421,000	円/各種	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.05
歩掛使用年月	2020.05
労務調整係数	1.000-00000002000

輸送工 (電気)		単位	式	数量	1	単価	40,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
輸送費 (電気)	40000円/台	台	1	40,000	40,000		
計					40,000		
単価					40,000	円/式	

